

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службми)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда). *Две тысячи четыреста двадцать девять рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,8		2 429,88
ЖЭС-2					1,8		2 429,88
1	1	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар4) 00-00009441 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	0,9	2 367,08	2 130,37
				кг	6	59,57	357,42
2	2	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар4) 00-00009443 Праймер Bitumast 21.5л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,9	332,79	299,51
				л	1	117,93	117,93

Прямые затраты по разделу:	1 225,40
Накладные расходы по разделу:	503,39
Сметная прибыль по разделу:	296,11
НДС 20% по разделу:	404,98
Итого по разделу, включая НДС:	2 429,88
Прямые затраты по всем разделам:	1 225,40
Накладные расходы по всем разделам:	503,39
Сметная прибыль по всем разделам:	296,11
НДС 20% по всем разделам:	404,98
Итого по всем разделам, включая НДС:	2 429,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.